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г. Мозырь

	Место
	Фамилия, имя
	Год

рож-дения
	Раз-ряд
	Команда

(область/
спортколлектив)
	Город
	ДСО
	Собств вес
	Вес

гирь
	Толчок
	Рывок
	Сум-ма
	Вы-полн

раз-ряд
	Тренеры

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подъ емы
	очки
	подъемы
	очки
	
	
	


ЮНИОРКИ
Рывок
Весовая категория — 60 кг

	1
	Попова Любовь
	1992
	
	Могилевская/Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	60,00
	16
	
	
	65+40
	105
	105
	I
	Горбылев В.В., Коваленко Д.И.

	2
	Воронова Наталья
	1992
	I
	Минская
	Узда
	БСКП
	56,20
	16
	
	
	39+41
	80
	80
	I
	Рожков В.И.

	3
	Хотулева Любовь
	1994
	I
	Минская
	Узда
	БСКП
	59,50
	16
	
	
	38+42
	80
	80
	I
	Рожков В.И.

	-
	Акуленко Елизавета
	1993
	II
	Минская
	Узда
	БСКП
	60,00
	16
	
	
	41+0
	41
	41
	III
	Рожков В.И.


Весовая категория — 70 кг

	1
	Погребицкая Вероника
	1991
	кмс
	Минская
	Узда
	БСКП
	66,30
	16
	
	
	70+60
	130
	130
	кмс
	Рожков В.И.

	2
	Джилова Виктория
	1992
	-
	Могилевская/Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	65,70
	16
	
	
	32+60
	92
	92
	I
	Горбылев В.В.

	3
	Стешиц Анастасия
	1992
	II
	Минская
	Узда
	БСКП
	66,00
	16
	
	
	45+45
	90
	90
	I
	Рожков В.И.

	-
	Бачинская Ольга
	1992
	-
	Могилевская/Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	68,20
	16
	
	
	33+15
	48
	48
	-
	Горбылев В.В.


Весовая категория — свыше 70 кг

	1
	Павлович Светлана
	1992
	I
	Минская
	Узда
	БСКП
	72,20
	16
	
	
	52+93
	145
	145
	кмс
	Рожков В.И., Романович С.В.

	2
	Мельникова Виктория
	1987
	-
	Могилевская/ДЮСШ №6
	Бобруйск
	РЦФВС
	70,10
	16
	
	
	50+55
	105
	105
	I
	Коваленко Д.И.

	3
	Сукач Ольга
	1993
	II
	Минская
	Узда
	БСКП
	71,00
	16
	
	
	47+54
	101
	101
	I
	Рожков В.И.

	-
	Репкина Дина
	1989
	-
	Могилевская/Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	77,20
	16
	
	
	31+33
	64
	64
	III
	Горбылев В.В.
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	Фамилия, имя
	Год

рож-дения
	Раз-ряд
	Команда
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спортколлектив)
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	ДСО
	Собств вес
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	очки
	
	
	


ЮНИОРЫ
Двоеборье
Весовая категория — 60 кг

	1
	Карпович Сергей
	1988
	мс
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	59,80
	32
	53
	106
	30+42
	72
	178
	мс
	Фролов В.С., Долинкин А.П.

	2
	Махнач Алексей
	1993
	кмс
	Минская
	Узда
	БСКП
	57,00
	24
	60
	60
	20+46
	33
	93
	I
	Рожков В.И.

	3
	Савченко Владислав
	1991
	кмс
	Могилевская/Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	53,30
	24
	46
	46
	30+36
	33
	79
	I
	Горбылев В.В.

	4
	Ларченко Константин
	1988
	кмс
	Могилевская/БГСХА
	Горки
	РЦФВС
	59,10
	24
	42
	42
	30+31
	30,5
	72,5
	I
	Гашенко А.А. 

	5
	Юрганов Кирилл
	1989
	I
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	60,00
	24
	41
	41
	25+35
	30
	71
	I
	Напреенко С.А.

	6
	Быковский Алексей
	1991
	I
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	60,00
	24
	40
	40
	30+30
	30
	70
	I
	Фролов В.С.

	-
	Кучук Артем
	1992
	I
	Минская
	Узда
	БСКП
	59,90
	24
	33
	33
	30+30
	30
	63
	II
	Рожков В.И.

	-
	Федоренко Дмитрий
	1993
	I
	Гомельская/ДЮСШ «Мотор»
	Житковичи
	БСКП
	52,50
	24
	30
	30
	24+20
	22
	52
	II
	Юзюк С.В.

	-
	Махнач Николай
	1994
	II
	Минская
	Узда
	БСКП
	51,90
	24
	20
	20
	40+23
	31,5
	51,5
	II
	Рожков В.И.

	-
	Карповнин Евгений
	1991
	-
	Могилевская/БГАЭК
	Бобруйск
	РЦФВС
	54,40
	24
	16
	16
	27+29
	28
	44
	III
	Крук В.Ф.

	-
	Чиков Владимир
	1993
	I
	Гомельская
	Жлобин
	РЦФВС
	59,30
	24
	11
	11
	30+34
	32
	43
	III
	Богатов А.П.

	-
	Жаворонков Евгений
	1990
	I
	Могилевская/БГСХА
	Горки
	РЦФВС
	57,80
	24
	14
	14
	21+27
	24
	38
	III
	Гашенко А.А.


Весовая категория — 65 кг

	1
	Коцюра Игорь
	1988
	кмс
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	64,90
	32
	64
	128
	27+38
	65
	193
	мс
	Фролов В.С., Напреенко С.А.

	2
	Полуянов Дмитрий
	1987
	кмс
	Гомельская/МГПУ
	Мозырь
	РЦФВС
	64,10
	32
	46
	92
	32+40
	72
	164
	кмс
	Черкас С.В., Юзюк К.С.

	3
	Зайцев Евгений
	1993
	мс
	Минская
	Узда
	БСКП
	60,70
	24
	91
	91
	60+63
	61,5
	152,5
	кмс
	Рожков В.И.

	4
	Белянов Виктор
	1989
	I
	Гомельская/МГПУ
	Мозырь
	РЦФВС
	63,30
	24
	78
	78
	59+68
	63,5
	141,5
	кмс
	Черкас С.В., Юзюк К.С.

	5
	Каленкович Александр
	1988
	I
	Могилевская/БГСХА
	Горки
	РЦФВС
	63,90
	24
	87
	87
	45+38
	41,5
	128,5
	кмс
	Гашенко А.А.

	6
	Тесловский Виктор
	1988
	кмс
	Могилевская/Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	62,40
	24
	68
	68
	53+52
	52,5
	120,5
	I
	Горбылев В.В.

	7
	Лисовский Михаил
	1989
	III
	Могилевская/КГАТК
	Кличев
	РЦФВС
	64,70
	24
	44
	44
	40+36
	38
	82
	I
	Счисленок С.В.

	8
	Будеркевич Николай
	1989
	I
	Могилевская/БГСХА
	Горки
	РЦФВС
	65,00
	24
	45
	45
	35+35
	35
	80
	I
	Гашенко А.А.

	-
	Бернадский Евгений
	1990
	I
	Могилевская/Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	64,00
	24
	40
	40
	35+20
	27,5
	67,5
	II
	Крук В.Ф.

	-
	Бурак Алексей
	1994
	I юн.
	Могилевская/ДЮСШ №6
	Бобруйск
	РЦФВС
	65,00
	24
	33
	33
	24+25
	24,5
	57,5
	II
	Коваленко Д.И.

	-
	Гаврыш Дмитрий
	1992
	I юн.
	Могилевская/ДЮСШ №6
	Бобруйск
	РЦФВС
	65,00
	24
	30
	30
	18+22
	20
	50
	III
	Коваленко Д.И.

	-
	Махнач Дмитрий
	1995
	кмс
	Минская
	Узда
	БСКП
	62,00
	24
	23
	23
	20+20
	20
	43
	III
	Рожков В.И.

	-
	Арнаут Игорь 
	1990
	-
	Гомельская
	Жлобин
	РЦФВС
	64,40
	24
	10
	10
	23+19
	21
	31
	-
	Богатов А.П.
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	Фамилия, имя
	Год
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Весовая категория — 70 кг

	1
	Герман Игорь
	1992
	кмс
	Минская
	Узда
	БСКП
	68,10
	24
	110
	110
	68+37
	52,5
	162,5
	кмс
	Рожков В.И.

	2
	Чуманевич Сергей
	1989
	кмс
	Гомельская/МГПУ
	Мозырь
	РЦФВС
	66,90
	24
	90
	90
	51+70
	60,5
	150,5
	I
	Черкас С.В., Эсментович Ю.И.

	3
	Камеш Владимир
	1990
	мс
	Гомельская/МГПУ
	Мозырь
	РЦФВС
	69,90
	24
	105
	105
	80+0
	40
	145
	I
	Черкас С.В., Стома Ю.А.

	4
	Сидоренко Арсений
	1990
	кмс
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	70,00
	32
	33
	66
	40+29
	69
	135
	I
	Фролов В.С.

	5
	Романов Евгений
	1988
	мс
	Могилевская/Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	69,20
	32
	27
	54
	25+25
	50
	104
	I
	Горбылев В.В.

	6
	Рогозинников Евгений
	1987
	I
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	68,30
	24
	50
	50
	50+54
	52
	102
	I
	Фролов В.С.

	7
	Гапонов Николай
	1988
	I
	Могилевская/БГСХА
	Горки
	РЦФВС
	70,00
	24
	52
	52
	50+50
	50
	102
	I
	Гашенко А.А.

	-
	Раханов Виктор
	1992
	I
	Минская
	Узда
	БСКП
	65,50
	24
	60
	60
	30+30
	30
	90
	II
	Рожков В.И.

	-
	Зенько Андрей
	1990
	кмс
	Могилевская/Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	69,00
	32
	16
	32
	25+25
	50
	82
	II
	Горбылев В.В.

	-
	Усенко Александр
	1991
	I
	Гомельская/МГПУ
	Мозырь
	РЦФВС
	67,40
	24
	31
	31
	32+33
	32,5
	63,5
	III
	Черкас С.В., Юзюк К.С.

	-
	Остапович Павел
	1991
	II
	Могилевская/БГСХА
	Горки
	РЦФВС
	65,90
	24
	30
	30
	29+21
	25
	55
	III
	Гашенко А.А.

	-
	Гордейко Михаил
	1993
	I юн.
	Могилевская/ДЮСШ №6
	Бобруйск
	РЦФВС
	66,60
	24
	24
	24
	30+30
	30
	54
	III
	Коваленко Д.И.


Весовая категория — 75 кг

	1
	Германов Роман
	1990
	I
	Витебская/ВГАВМ
	Витебск
	РЦФВС
	74,90
	32
	76
	152
	23+39
	62
	214
	кмс
	Денисюк А.И.

	2
	Пискун Денис
	1989
	мс
	Минск/БНТУ
	Минск
	РЦФВС
	72,30
	32
	65
	130
	48+35
	83
	213
	кмс
	Яромский М.В., Бабук В.В.

	3
	Цирибко Александр
	1987
	мс
	Гомельская/ДЮСШ «Мотор»
	Житковичи
	БСКП
	73,50
	32
	60
	120
	35+38
	73
	193
	кмс
	Юзюк С.В.

	4
	Кучук Василий
	1992
	мс
	Минская
	Узда
	БСКП
	72,50
	24
	117
	117
	65+71
	68
	185
	кмс
	Рожков В.И.

	5
	Лагойко Дмитрий
	1991
	I
	Могилевская/КГАТК
	Кличев
	РЦФВС
	73,20
	32
	54
	108
	29+0
	29
	137
	I
	Счисленок С.В.

	6
	Лобинский Максим
	1989
	I
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	73,10
	24
	80
	80
	50+36
	43
	123
	I
	Фролов В.С.

	7
	Бубен Евгений
	1990
	кмс
	Могилевская/БГАЭК
	Бобруйск
	РЦФВС
	70,80
	24
	80
	80
	40+40
	40
	120
	I
	Крук В.Ф.

	8
	Омельящик Сергей
	1987
	I
	Минская
	Молодечно
	БСКП
	74,90
	24
	47
	47
	51+38
	44,5
	91,5
	I
	Хмелек С.А.

	-
	Тесленок Павел
	1992
	-
	Могилевская/БГАЭК
	Бобруйск
	РЦФВС
	72,10
	24
	49
	49
	23+40
	31,5
	80,5
	II
	Крук В.Ф.

	-
	Артемчик Владислав
	1994
	I юн.
	Могилевская/ДЮСШ №6
	Бобруйск
	РЦФВС
	75,00
	24
	35
	35
	30+30
	30
	65
	III
	Коваленко Д.И.

	-
	Гвилава Гела
	1987
	-
	Гомельская
	Жлобин
	РЦФВС
	71,80
	24
	10
	10
	26+25
	25,5
	35,5
	-
	Богатов А.И.


Весовая категория — 80 кг

	1
	Эсментович Юрий
	1990
	мс
	Гомельская/МГПУ
	Мозырь
	РЦФВС
	79,50
	32
	90
	180
	50+50
	100
	280
	мс
	Черкас С.В., Юзюк К.С.

	2
	Колесникович Александр
	1989
	мс
	Минск/БНТУ
	Минск
	РЦФВС
	78,50
	24
	104
	104
	60+55
	57,5
	161,5
	I
	Яромский М.В., Бабук В.В.

	3
	Командышко Михаил
	1988
	I
	Могилевская/БГСХА
	Горки
	РЦФВС
	77,30
	24
	74
	74
	54+54
	54
	128
	I
	Гашенко А.А.

	4
	Мазуркевич Валентин
	1987
	II
	Гомельская/ДЮСШ «Мотор»
	Житковичи
	БСКП
	80,00
	24
	58
	58
	70+54
	62
	120
	I
	Юзюк С.В.
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	5
	Мищук Евгений
	1993
	II
	Гомельская/ДЮСШ «Мотор»
	Житковичи
	БСКП
	80,00
	32
	33
	66
	30+20
	50
	116
	I
	Юзюк С.В.

	-
	Юденко Виктор
	1992
	-
	Гомельская
	Светлогорск
	РЦФВС
	76,20
	24
	55
	55
	30+44
	37
	92
	II
	самостоятельно


Весовая категория — 90 кг

	1
	Щигельский Сергей
	1990
	мс
	Минская
	Узда
	БСКП
	80,10
	32
	101
	202
	70+60
	130
	332
	мс
	Рожков В.И.

	2
	Симоненко Александр
	1987
	мс
	Гомельская/БелГУТ
	Гомель
	РЦФВС
	81,10
	32
	70
	140
	45+46
	91
	231
	кмс
	Юзюк К.С.

	3
	Михненок Александр
	1990
	I
	Могилевская/КГАТК
	Кличев
	РЦФВС
	82,00
	32
	64
	128
	41+34
	75
	203
	I
	Счисленок С.В.

	4
	Акулич Владимир
	1988
	кмс
	Гомельская/МГПУ
	Мозырь
	РЦФВС
	85,60
	32
	55
	110
	42+40
	82
	192
	I
	Черкас С.В., Юзюк К.С.

	5
	Шеремет Виктор
	1991
	кмс
	Минская
	Молодечно
	БСКП
	85,40
	24
	81
	81
	77+70
	73,5
	154,5
	I
	Хмелек С.А.

	6
	Ковалев Александр
	1989
	I
	Могилевская/БГСХА
	Горки
	РЦФВС
	86,40
	32
	31
	62
	45+24
	69
	131
	I
	Гашенко А.А.


Весовая категория — 100 кг

	1
	Тонкович Сергей
	1989
	мс
	Минская
	Молодечно
	БСКП
	93,00
	32
	90
	180
	55+55
	110
	290
	кмс
	Хмелек С.А.

	2
	Ахраменко Алексей
	1987
	I
	Гомельская/МГПУ
	Мозырь
	РЦФВС
	94,20
	32
	45
	90
	31+29
	60
	150
	I
	Черкас С.В., Юзюк К.С.

	3
	Абзаиев Руслан
	1989
	I
	Могилевская/Санитас
	Бобруйск
	РЦФВС
	91,00
	32
	26
	52
	40+40
	80
	132
	I
	Горбылев В.В.

	4
	Колбун Сергей
	1989
	I
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	91,00
	32
	30
	60
	30+40
	70
	130
	I
	Фролов В.С.

	5
	Бреский Дмитрий
	1990
	I
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	92,20
	32
	29
	58
	35+35
	70
	128
	I
	Фролов В.С.

	-
	Воронич Николай 
	1990
	-
	Могилевская/КГАТК
	Кличев
	РЦФВС
	97,70
	24
	51
	51
	30+36
	33
	84
	III
	Счисленок С.В.

	-
	Погоняйлов Николай
	1988
	-
	Гомельская
	Жлобин
	РЦФВС
	90,80
	24
	25
	25
	45+37
	41
	66
	-
	Богатов А.П.


Весовая категория — свыше 100 кг

	1
	Хомицевич Владимир
	1989
	кмс
	Гомельская/МГПУ
	Мозырь
	РЦФВС
	104,20
	32
	69
	138
	38+37
	75
	213
	I
	Черкас С.В., Юзюк К.С.

	2
	Волович Виктор
	1988
	кмс
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	101,00
	32
	62
	124
	39+0
	39
	163
	I
	Фролов В.С.

	3
	Голуб Артем
	1992
	I
	Могилевская/БГАЭК
	Бобруйск
	РЦФВС
	101,80
	24
	110
	110
	47+29
	38
	148
	I
	Крук В.Ф.

	4
	Фиронов Анатолий
	1988
	I
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	104,00
	32
	50
	100
	20+20
	40
	140
	I
	Фролов В.С.

	5
	Карелов Сергей
	1989
	I
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	101,00
	32
	49
	98
	20+19
	39
	137
	I
	Фролов В.С.


Главный судья соревнований, судья I категории









С.А. Напреенко
г. Минск
Главный секретарь, судья I категории











М.Р.Виситаев

г. Минск
